附件1

湖南省国防科技工业工程专业高级职称申报材料要求
	序号
	材料名称
	份数
	具体要求

	1
	学历证书、学位证书、
身份证（复印件）
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。

	2
	任现职资格证书（复印件）
	1
	职称证书复印件，职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。

	3
	任现职的聘用合同（复印件）
	1
	近5年来的聘用、劳动合同或聘书，职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。

	4
	破格申报材料（原件）
	1
	破格申请及符合破格条件的相关成果业绩，仅限破格申报人员提供。职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。

	5
	部队转业或党政机关调入
企事业单位相关材料
	1
	党政机关（含参照公务员法管理单位）和部队转业调入转入企事业单位从事专业技术工作的人员，首次申报参评取得职称，必须提供盖章的佐证材料。

	6
	专业技术人员年度考核登记表
（复印件）
	1
	任现职以来最近连续5年（博士学历申报参评副高职称2年）。

	7
	专业技术职称申报材料公示表
（原件）
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章，公示日期不少于5个工作日并有公示结果。

	8
	取得现专业技术职称违规违纪情况
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。若无可不提供。

	9
	其他材料
	1
	请结合实际，详细列出，职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章。

湖南省国防科技工业工程专业高级职称评审材料要求
	序号
	材料名称
	份数
	具体要求

	1
	定密表（原件）
	1
	定密表原件1份，装订，仅接收机密级及以下密级的材料，为保证申报材料及评审材料完整性，涉密材料不脱密，严格按照国家保密相关要求执行。

	2
	专业技术职称评审表
	2
	一式2份，A4纸张双面打印，不装订。

	3
	个人述职报告
	3
	一式3份，A4纸张双面打印，1份装订在评审材料中，另外2份单列不装订。（述职报告需经申报单位审核真实性并加盖骑缝章。述职报告内容主要包括：个人基本情况、思想政治表现、学习教育经历、主要工作经历、业绩成果、个人荣誉等。）

	4
	个人述职评议情况表
	1
	一式1份，A4纸张双面打印，装订。（原件）

	5
	奖励证书
	1
	复印件1份，A4纸张双面打印，装订。需加盖用人单位公章和验证人签名。

	6
	代表作（原件）及复印件
	3
	1.须自行指定1篇任现职以来的代表作。代表作须在原件封面和复印件上分别标记“代表作”字样，不装订，原件1份，复印件2份。（复印内容包括：论文或著作需复印杂志封面、论文所在章节的目录及文章，如提供由本人撰写的涉密的设计方案、关键技术报告、研制总结报告、国防科技工作报告等工作研究文章、总结或科研成果分析文章的，需在封面标记“代表作”并由单位审核盖章。）
2.论文著作较多的，请选择其中1篇学术质量最高的为代表作。未提供代表作原件、外语代表作未提供中文翻译件的，不作为有效参评代表作，面试答辩代表作不予出题。
3.申报高级工程师的，担任中级专业技术职务以来，代表作至少具备下列条件之一：①公开出版本专业专著、合著（第1作者或注明本人牵头编写章节）或译著（独立作者）1部以上。②在公开出版的期刊上发表较高水平的本专业论文1篇以上（第1作者）。③本人撰写的涉密的设计方案、关键技术报告、科研总结报告、国防科技报告等工作研究文章、总结或科研成果分析文章1篇以上，并由单位审核盖章。

	7
	其他论文原件（复印件）
	1
	申报参评人员除提供代表作论文外，还提供了其他论文的，请自行复印1份（杂志封面、论文所在章节的目录及文章）并统一装订在评审材料中，不需提供原件。所有论文必须是担任中级专业技术职务以后发表的申报参评专业的论文。其中，外语论文必须提供中文翻译件和该论文公开发表的佐证材料，否则不作为有效参评论文。

	8
	业绩成果材料
	不限
	1．申报参评国防科技工业工程专业高级职称可参考湘融办〔2022〕27号文件要求，提供业绩成果材料。
2．业绩成果须提供相应佐证材料，能有效佐证业绩成果取得的时间、承担的角色和产生的效益、效果。其中项目成果需提供佐证本人任职（角色）及获得认可的相关材料，获奖情况需提供标注本人姓名的相关获奖证书材料，科研课题需提供立项佐证材料、结题佐证材料及标注本人名字的相关人员名单。无佐证材料的业绩成果，评审时一律不予认可。
3．所有业绩成果材料及佐证材料复印件需所在（送审）单位审核并加盖公章确认。
4．获得政府颁发有关文件表彰的若没有证书，可以复印表彰文件封面和含有姓名、单位等信息的附录页，标记并加盖单位公章，作为业绩成果佐证材料。

	9
	外语考试成绩单（复印件）
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章，无此项可不提供。

	10
	计算机考试证书（复印件）
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章，无此项可不提供。

	11
	继续教育学时认定单

（原件）
	1
	职称工作经办人和负责人签字，并加盖所在单位人事（职改）部门印章，原件和复印件各1份，原件不装订；复印件A4纸张打印，装订。无此项可不提供。

	12
	其他材料
（请结合实际，详细列出）
	1
	1.副高级职称的评审材料限1袋，并在材料袋封面标注密级，超过规定袋数的评审材料不予接收。
2.材料袋要求统一使用加厚的牛皮纸材料袋，不得使用塑料文件盒。材料袋上必须清楚填写申报参评人员姓名、工作单位、申报参评系列、职称名称、联系方式（手机号码）。职称评审材料实行“谁审核、谁签名、谁盖章、谁负责”的责任追究制度。
3.复印材料须逐页由所在（送审）单位人事（职改）部门审核，审核人须签名并加盖“原件已核”印章及人事（职改）部门印章。未签字并加盖单位公章的评审材料，一律视为无效材料。

	13
	备注

	涉密材料请严格按照国家保密相关要求执行。

国防科技工业工程专业高级职称

评审材料定密表
	姓名

	性别

	出生

年月

	政治

面貌

	工作单位

	申报专业

	联系方式

	报送材料密级
	□机密      □秘密     □内部     □非密

	保密期限

	申报单位保密部门意见
	定密责任人：

年   月   日

（公章）

附件2

湖南省国防科技工业工程专业高级职称

缴费要求

	缴费标准
	570元/人

	缴费方式
	银行转账，不收取现金。

户名：湖南省财政厅国库处非税收入汇缴结算户
账号：4300 1765 0610 5868 8888

开户行：建设银行长沙新姚路支行

	缴费时间
	9月25日前

	注意事项
	1.原则上由各地市（州）、省直主管厅局、中央在湘单位人事（职改）部门统一集中缴费，缴费凭证原件在集中报送材料时统一交至我厅，确认无误后我办将开具非税缴款书；

2.汇缴时务必备注缴款单位名称及用途，例如：XX市XX（单位）202X年国防科技工业工程专业高级职称评审费+人数。汇款后请将银行回单截图和缴费人员花名册发至以下邮箱：865633264@qq.com。

附件3

2024年度国防科技工业工程专业高级职称参评人员花名册

单位（公章）：                                                              单位联系人及电话：

	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	出生年月
	最高
学历
	毕业时间
	毕业学校及所学专业
	参加工作时间
	工作单位
	工作部门及行政职务
	现专业技术职务

任职资格
	资格取得时间
	现职累计
聘任年限
	拟申报

专技资格
	是否破格
申报
	考核结果
	职称

外语
	论文

篇数
	继续教育是否合格
	资格审查意见

	系列
	等级
	名称
	分支专业

	名称
	分支专业

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	语种类别及得分
	是否
合格
	国家级
	省级

	年
	年
	年
	年
	年

	1
	张三
	430
	男
	1980/11/17
	博士
	2015/7/31
	**科技大学通信工程
	2008/3/1
	...
	技术总监
	工程
	中级
	工程师
	通讯技术
	2008/6/1
	19
	高级工程师
	兵器（装备）
	否
	合格
	合格
	优秀
	优秀
	优秀
	90

	3
	0

	√

	2
	李四
	430
	男
	1976/7/14
	本科
	2015/7/31
	**大学机械设计制造及其自动化
	1993/7/1
	....
	集团副总
	工程
	中级
	工程师
	机械制造自动化
	2008/6/1
	10
	高级工程师
	军事电子
	否
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	2
	1
	√

附件4

2024年度湖南省国防科技工业工程专业

高级职称评审工作联系人回执

单位（公章）：

	姓名
	职务
	联系电话
	备注

请各单位于8月25日17：00前将回执扫描发送到邮箱：8656332@qq.com。